MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
www.ufvjm.edu.br

EDITAL 187/2014

 ÁREA: Educação Física: Futebol, Basquetebol, Esportes de Raquete e Estágio Supervisionado

RESULTADO

  A Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e

Mucuri, torna público o resultado preliminar do Concurso Público para Professor de Ensino Superior para a área de Futebol, Basquetebol, Esportes de Raquete e

Estágio Supervisionado.

Candidato

Escrita Títulos Didática Projeto de Ativ.

Acadêmicas

Média

Final

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Prof.

1

Prof.

2

Prof.

3

Gibson

Moreira

Praça

6,00 6,00 5,75 7,24 7,24 7,24 9,50 9,50 9,00 9,50 9,00 9,00 7,91

Diamantina, 23 de dezembro de 2014

Débora Cristina dos Santos

Assistente em Administração

PROGEP/UFVJM